
PIIRI KINDLAKSTEGEMISE JA KÄTTENÄITAMISE KUTSE 

 

 
Lp Vardi metskond 129 (31701:002:0424) katastriüksuse omanik Eesti Vabariik volitatud 
asutus Riigimetsa Majandamise Keskus 
 
Piiri asukoha maastikul kindlakstegemise põhjus 

Teatan Rapla maakonnas Kohila vallas Vilivere külas Teile kuuluva Vardi metskond 129 

(31701:002:0424) katastriüksusega piirnevate Põhjapargi, Lõunapargi ja lähiala 

detailplaneeringu alas asuvate katastriüksuste piiride omavahelisest muutmisest ning nende 

mõõdistamisest. 

Ühisel piiril on 5 piirimärki, neist varasemast on säilinud kaks (pp110,143) metalltoru, kaks 

(pp109,111) piirikivi ja üks (pp144) aiapost.  

Piiride kindlakstegemine toimub piiripunktides nr 109, 110, 111, 143, 144. 

Piiripunktides nr 109, 110, 111, 143, 144 tuvastas maamõõtja mõõdistusvea. Olemasolevad 

aiad/maakasutus ei lähe kokku Luite tänav, Luite tn 1, Luite tn 3 toodud koordinaatidega. 

Maamõõtja teeb ettepaneku leppida kokku, et piir kulgeb olemasoleval vanal aial. Kui 

maastikul täpsustatud andmete asukohas ei ole piiriprotokolli järgset piirimärki, siis taastab 

maamõõtja metalltoru. Kui ei lepita kokku kuidagi teisiti. 

Need asjaolud nõuavad piiri kindlakstegemist. Piiri kindlakstegemisel määratakse piiri asukoht 

koostöös puudutatud kinnisasjade omanikega ja vajaduse korral kohaliku omavalitsuse üksuse 

esindajaga.  

 

Aeg ja koht 

Kutsun Teid Vardi metskond 129 ning Põhjapargi, Lõunapargi ja lähiala detailplaneeringu 

järgselt moodustatavate katastriüksuste piiri kindlakstegemisele ning piiri ja piirimärkide 

kättenäitamisele: 25.08.2023 kell 09:00. Kui jõuate varem või hiljem võite helistada +372 

5016157. 

Piiri ja piirimärkide kättenäitamine toimub nimetatud katastriüksustel looduses. 

Kohtumiskohaks on piiripunkt nr 40, mis on näidatud kaasasoleval skeemil. PS! Kuna 

piirinaabreid on palju siis võite oodata ka oma krundi peal, kuni maamõõtja jõuab 

Teieni. Või helistada ja leppida aeg kokku. 

 

Ilmumata jätmise või kirjaliku seisukoha esitamata jätmise tagajärjed 

Kui Te ei saa piiri kättenäitamisele tulla, palun teavitage mind sellest kirja lõpus oleva e-maili 
või telefoni teel. Samadel kontaktidel saate esitada ka täiendavaid küsimusi. Piiri 
kättenäitamisele võite saata ka esindaja. Palun mind sellest eelnevalt teavitada ja esitada 
mulle esindust tõendav volikiri. 

 
Kutse saatmisega loetakse piirimärkide asukohad ja nende alalhoiu kohustus kinnisasja 

omanikule teatavaks tehtuks ja omanik piiride asukohaga nõustunuks (maakatastriseaduse § 

17 lõige 6), välja arvatud juhul, kui ilmneb piiride kindlakstegemise vajadus. 

Kui Teil on piiri ja piirimärkide kohta märkusi, tuleb need esitada hiljemalt piiri kättenäitamisel 

maastikul. Teie poolt esitatud märkused, taotlused ja seisukohad kantakse piiriprotokolli. 

 



Piiriprotokolli allkirjastamine 
 
Pärast piiri kindlakstegemist ja kättenäitamist koostatakse 3 tööpäeva jooksul piiriprotokoll, 
mida saate allkirjastada digitaalselt. Digitaalse allkirjastamise võimaluse puudumisel teavitage 
mind eelnevalt ning sellisel juhul saate piiriprotokolli allkirjastada paberkandjal. 

 

 

Piirimärkide alalhoiukohustus 

Kinnisasja omanik peab tagama piirimärgistuse säilimise. Te ei või piirimärke iseseisvalt muuta 

ega ümber paigutada (asjaõigusseaduse § 128 lg 2). 

Lugupidamisega Lauri Nõukas 

Maamõõtja (tegevuslitsents nr 686 MA-k) 
Tel: +372 5016157 e-post: lauri@kirjanurk.ee 

 

Kutsele on lisatud Vardi metskond 129 ning Põhjapargi, Lõunapargi ja lähiala 

detailplaneeringu järgselt moodustatavate katastriüksuse piirikirjeldus koos selgitava 

skeemiga. 

 

 

Piirikirjeldus - Vardi metskond 129 

Piiripunkti 
nr 

Piiripunkti 
vorm 

Piiri kulgemise 
viis 

Märkus Paigalduse info Piir  
tehakse 
kindlaks 

109 piirikivi sirgjooneline - olemasolev jah 

110 metalltoru sirgjooneline - olemasolev jah 

111 piirikivi sirgjooneline - olemasolev jah 

143 metalltoru sirgjooneline - olemasolev  jah 

144 aiaposti 
tsenter 

- - olemasolev  jah 
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Piiride kindlakstegemist selgitav skeem nr 1
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Leppemärgid:
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kindlaks tehtud piirimärk
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Koostas: maamõõtja Lauri Nõukas


